АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 декабря 2012г                                                                                     № 1290-П

с. Большое Нагаткино

Об утверждении реестра регулярных  социально значимых маршрутах муниципальной маршрутной сети  МО «Цильнинский район»

В целях создания надлежащих условий для предоставления транспортных услуг населению, организации транспортного обслуживания на территории муниципального образования "Цильнинский район" и защиты интересов граждан  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 10.12.96  № 196-ФЗ"О безопасности дорожного движения", постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 06.12.2012 № 1288-П «О порядке проведения конкурса для организации транспортного обслуживания населения по регулярным социально значимым маршрутам муниципальной маршрутной сети МО «Цильнинский район» и в соответствии с Уставом МО «Цильнинский район», администрация п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить реестр регулярных социально значимых маршрутах муниципальной маршрутной сети МО «Цильнинский район» (приложение 1).

2.Отделу экономического развития и инвестиций администрации МО «Цильнинский район» организовать проведение конкурса для определения перевозчиков, осуществляющих транспортное обслуживание населения по регулярным социально значимым маршрутам муниципальной маршрутной сети МО «Цильнинский район» .

3.Постановление вступает в законную силу после его опубликования в районной газете «Цильнинские Новости».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район» по вопросам социально-экономического развития Хайретдинову Е.А.

Глава МО «Цильнинский район»                                                    Х.В.Рамазанов

Приложение 1 к постановлению

администрации МО «Цильнинский район»

от  07 декабря  № 1290-П

Реестр регулярных социально значимых маршрутах муниципальной маршрутной сети МО «Цильнинский район»

№ маршрута
Начальные пункты
Конечные пункты
Промежуточные пункты

1
Автостанция с.Б.Нагаткино
с. Кундюковка
Через р.п. Цильна, с.Кашинка, с.Марьевка, с.Елховое Озеро, с.Кайсарово, с.Кундюковка,с.Кайсарово,с.Елховое Озеро, с.Марьевка, с.Кашинка, р.п.Цильна, автостанция с.Б.Нагаткино

2
Автостанция с.Б.Нагаткино
с. Арбузовка
Через р.п.Цильна, с.Телешовка, с.Арбузовка, с.Телешовка, р.п.Цильна, автостанция с.Б.Нагаткино

                   ________________________________________________________________